
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

jsem vyučujícím kurzu Odborná praxe a supervize pro magisterské studium na Katedře 

sociální politiky a sociální práce FSS MUNI. Obracím se na Vás jako na školitele našich 

studentů na praxi. Z Evropských fondů, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, se nám podařilo získat finance na podporu školitelů magisterských 

praxí ve spolupracujících organizacích a rádi bychom Vám tedy poskytli odměnu za práci se 

studenty. Rozsah odměny je dám počtem studentů – do 5 studentů bude započítáno 10 hodin, 

za 6 a více studentů 20 hodin. Odměna za jednu hodinu je 400,- Kč. Jako školitelé tedy budete 

v nebližších době osloveni asistentkou vedoucí modulu OP VK, pí. Mořkovskou, která s 

Vámi uzavře dohodu o provedení práce. Pokud byste měli jakýkoli dotaz, neváhejte se na mě 

obrátit. 

S pozdravem 

Ladislav Otava 



 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

jsem vyučujícím kurzu Odborná praxe a supervize pro magisterské studium na Katedře 

sociální politiky a sociální práce FSS MUNI. Obracím se na Vás jako na školitele našich 

studentů na praxi. Z Evropských fondů, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, se nám podařilo získat finance na podporu školitelů magisterských 

praxí ve spolupracujících organizacích a rádi bychom Vám tedy poskytli odměnu za práci se 

studenty. Rozsah odměny je dám počtem studentů – do 5 studentů bude započítáno 10 hodin, 

za 6 a více studentů 20 hodin. Odměna za jednu hodinu je 400,- Kč. Jako školitelé tedy budete 

v nebližších době osloveni asistentkou vedoucí modulu OP VK, pí. Mořkovskou, která s 

Vámi uzavře dohodu o provedení práce. Pokud byste měli jakýkoli dotaz, neváhejte se na mě 

obrátit. 

S pozdravem 

Ladislav Otava 



 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

jsem vyučujícím kurzu Odborná praxe a supervize pro magisterské studium na Katedře 

sociální politiky a sociální práce FSS MUNI. Obracím se na Vás jako na školitele našich 

studentů na praxi. Z Evropských fondů, Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, se nám podařilo získat finance na podporu školitelů magisterských 

praxí ve spolupracujících organizacích a rádi bychom Vám tedy poskytli odměnu za práci se 

studenty. Rozsah odměny je dán na 10 hodin, odměna za jednu hodinu je 400,- Kč. V 

nebližších dnech budete osloveni asistentkou vedoucí modulu OP VK, pí. Mořkovskou, která 

s Vámi uzavře dohodu o provedení práce.  

S pozdravem 

Ladislav Otava 



 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
jsem vyučujícím kurzu Praxe a supervize pro magisterské  studium na Katedře sociální 
politiky a sociální práce FSS MU.  Dovolte, abych Vás informoval, že v rámci projektu inovací 
magisterských praxí Vám náleží odměna za vedení našich studentů ve výši 4000,- Kč. 
 
Studenti nám poskytli e-mailový kontakt na Vás jako na školitele na praxi. Budete osloveni 
(popř. již jste byli osloveni) administrátorkou projektu OPVK, pí. Mořkovskou, která s Vámi 
uzavře dohodu o provedení práce. Dohoda musí být uzavřena přímo na jméno 
konkrétního pracovníka, nikoli na organizaci. Není také možné peníze vyplácet jiným 
způsobem než na DPP. 
 
Projekt tímto semestrem končí, magisterské praxe budou pokračovat. Děkuji, že se našim 
studentům věnujete a doufám, že naše spolupráce se bude dařit i nadále. 
 
S pozdravem 

Ladislav Otava



 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
jsem vyučujícím kurzu Praxe a supervize pro magisterské  studium na Katedře sociální 
politiky a sociální práce FSS MU.  Dovolte, abych Vás informoval, že v rámci projektu inovací 
magisterských praxí Vám náleží odměna za vedení našich studentů ve výši 4000,- Kč. 
 
Studenti nám poskytli e-mailový kontakt na Vás jako na školitele na praxi. Budete osloveni 
(popř. již jste byli osloveni) administrátorkou projektu OPVK, pí. Mořkovskou, která s Vámi 
uzavře dohodu o provedení práce. Dohoda musí být uzavřena přímo na jméno 
konkrétního pracovníka, nikoli na organizaci. Není také možné peníze vyplácet jiným 
způsobem než na DPP. 
 
Projekt tímto semestrem končí, magisterské praxe budou pokračovat. Děkuji, že se našim 
studentům věnujete a doufám, že naše spolupráce se bude dařit i nadále. 
 
S pozdravem 

Ladislav Otava 
 


